
Wołomin, dnia 21 marca 2024 r. 

WO.120.90   .2024 

 

ZARZĄDZENIE NR 120.  90  .2024 

STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia  21  marca 2024 roku 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych dla 

pracowników Starostwa Powiatowego w Wołominie  

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1070) oraz rozporządzenia Ministra Pracy 

i Polityki Społecznej z dnia 9 marca 2009 r. w sprawie sposobu ustalania przeciętnej liczby 

zatrudnionych w celu naliczania odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                    

(Dz. U. z 2009 r. Nr 43, poz. 349) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  

Tabela przyznawania pomocy świątecznej oraz paczki dla dzieci pracowników określona w 

załączniku nr 1 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych dla 

pracowników Starostwa Powiatowego w Wołominie określonego zarządzeniem 120.37.2021 

Starosty Wołomińskiego z dnia 19 lutego 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych dla pracowników Starostwa Powiatowego 

w Wołominie otrzymuje następujące brzmienie:  

 

,, IV. ZASADY I TABELE PRZYZNANIA POMOCY ŚWIĄTECZNEJ” 

 

1. DLA PRACOWNIKÓW 

 

Lp. 

Wysokość dochodu 

przypadającego na członka 

rodziny w złotych brutto. 

Talony 

1. do 2.500 1.300 zł 

2. 2.501 – 4.000 1.250 zł 

3. Powyżej 4.000 1.200 zł 

 

Wysokość pomocy świątecznej wypłacanej pracownikom, z którymi nawiązano stosunek pracy w bieżącym roku 

kalendarzowym jest uzależniona od ilości miesięcy zatrudnienia. 

 



 Wysokość dochodu przypadającego na członka 

rodziny w złotych brutto 

do 2.500 zł 2.501 zł- 4.000 zł 
powyżej 

4.000  zł 

Kwota za jeden miesiąc 108 zł 104 zł 100 zł 

 

 

2. DLA EMERYTÓW 

 

Lp. 

Wysokość dochodu 

przypadającego na członka 

rodziny w złotych brutto. 

Talony 

1. do 2.500 700 zł 

2. 2.501 – 4.000 600 zł 

3. Powyżej 4.000 500 zł 

 

§ 2 

Zobowiązuję naczelników/kierowników wydziałów/biur w Starostwie do zapoznania 

podległych im pracowników z dokonaną zmianą. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


